
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

I'FFICIO DI POI-IZLA. Ùf IIIYIIOIPÀJ/E
Cod. Fisc.,/P.lVA: 00461 850816

ORDINANZA NR. {ì2 DEL 29 GENNAIO 20I9

OCCETTO: Regolamentazione circolazione stradale - Applicazione Temporatrea di Segnale
di Divieto di Sosta con Rimozione Forzata nclla Via Ex S.P. 157 Tortoriciana nell'area
compresa tra incrocio Via Provinciale e Stadio Comunale della F.ne Rocca.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.M.

Il sottoscritto Sig. Ciuseppe Terribile, Responsabile del Procedimento' ATTESTA di non trovarsi in nessùna

ipotesi di conflitto d'intercssi nemmeno potenziali, né in situazioni che danno Iuogo ad obbligo di astensione ai
sensi del D.P.R.6212013 € del Codicc di Conportamento int€rno! è di avere verificato chc isoggetti int€.venuti
nell'istruttoria che s€guc non incorrono in analoghe siturzioni.

Richiamata la Deteminazione Sindacale NR. 01 del 03/01/2019. con la quale il sottosc tto è stato

nominato Responsabiìe deìì'Area di Vigilanza lJrbana;
Sentita la richiesta verbalc da parle del Sig. Cupane 

^n1onio, 
con la qualc comùnica, che. dal

giomo 30 Gennaio fino al 01 Febbraio 2019, prowederà ad attestarc gli alberi ricadenti nella
propdetà in djtta Cupane e costeggianti la Via EX SP 157 Tortoriciana, nel trafto compreso
l'incrocio Via Provinciale e lo Stadio Comunale della f.ne. Roccai
Attcso che, per consentirc I'csecuzione di detti lavori, è necessario istituire jl Divieto di Sosta

Temporaneo con Rioozjone Forzata in detta zona, al fine di consentirc in sicurezza i lavori di che

tattasi. che saraù'ìo cffettuati dal 30 Gennaio 1ìno al 01 Febbraio 2019 dalle ore 07:00 alle ore

17:00
Rar.visata la necessilà. di prowedere, per ragioni dì pubblico interesse, ad una nodifica della
circolazione slradale nella VIA EX S.P. 157 IORTORICINA - AREA COMPRHSA TRA
INCROCIO VIA PROVINCIALE E STADIO COMIIN,\LE DELLA I.NE ROCCA - disponendo
il DIVIETO Dl SOSIA TEMPORANEO CON RIMOZIONE FORZATA ncl tratto interessato ai

lavori di cui sopra, al fine di garantire la sicurezza e l'incolumità degli addetti ai lavori e deglì utenti
della strada;
Rawisata la necessità, per ragioni di pubblico interesse, di prowcdere ad una nodilìca della
circolazione stradale in detta area. disponcndo il Divieto di Sosta coÍ Rimozione Forzata del tratto
intoressato ai lavori di che tratt.tsi, al fine di garaùtire e tutelare la sicwezza e I'incolunità degli
utcnti della strada:
Atteso che, per consentire I'esecuzione di detti lavori, ò necessario istituire il Divieto di Sosta

Tempora:reo con rimozione fozata nell'area sopra individuata;
Ritenuto necessa o disponc I'apposìzione dj adeguata e idonea segnalelica shadale:
Visti gli artt. 5, comma 3", e 7 del Nuovo C.d.S. - D.L. 30/04/1992. nr. 285 e del suo Regolamento
di Esecuzione;
Visto l'O.A.EE.LL.
Viste tulte le vigenti leggi e nome in materia;

ORDINA



IL DI\,'IETO DI SOSTA TEMPORANEO CON RIMOZIONE FORZATA NELLA VIA EX
S.P. 157 TORTORICIANA _ AREA COMPRESA TRA INCROCIO VIA PROVINCIALE E
STADIO COMUNALE DELLA F.NE ROCCA.-

DA OSSERVARE DA GIORNO 30 GENNAIO ALL'I FEBBRAIO 2019 DALLE ORB 07:00
ALLE ORE l7:00.-

L'Ufficio Tecnico e I'Ufficio della Polizia Municipale sono incaricati di curare
della relativa segnaletica in esecuzione della presente Ordinanza;

- Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della osservanza
Ordinanza;
A carico dei contrawentori si procederà a norma di legge.

Dalla Residenza Municipale lì 29101/2019

1'apposizione

della presente


